
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 82321773

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 163,90 RON - 163,90 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 Vanish 1L Alb Buc 3,00 14,50 43,50
2 Alcool sanitar Alcomar 500ml Buc 4,00 4,90 19,60
3 Calgon automatic/anticalcar 1kg 8127 Buc 4,00 22,50 90,00
4 Manusi cauciucate FX1-R-5184/5191 Perechi 2,00 2,70 5,40
5 Manusi cauciucate SHRO-0769/0752/0745/7124 Perechi 2,00 2,70 5,40
TOTAL FARA TVA 163,90
